
UNIVERZITA KARLOVA
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Kateřina Fejková
Datum narození: 09.03.1997

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Speciální chemicko-biologické obory
Studijní obor: Molekulární biologie a biochemie organismů

Zadavatel práce: Katedra genetiky a mikrobiologie (1400)
Název práce: Životní strategie fakultativně vnitrobuněčných patogenních bakterií

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: RNDr. Petra Lišková, Ph.D.
Oponent(i): RNDr. Mgr. Jiří Mašín, Ph.D.

Datum obhajoby : 31.05.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: V podrobné prezentaci seznámila studentka přítomné s náplní své

práce. Školitelka pozitivně zhodnotila postupný pokrok studentky při
práci s literaturou a její přístup při sepisování práce. Posudek
nepřítomného oponenta byl přečten v plném znění. Oponent
kritizoval některé formální nedostatky práce a umisťování citací v
textu až za větou. Na jeho otázky studentka uspokojivě odpověděla.
Ve volné diskusi zazněly dotazy týkající se mechanismu aktivity a
rozšíření injektosomu mezi patogenními bakteriemi a mechanismu
autofagie Listeria monocytogenes. Studentka odpověděla poměrně
přesvědčivým způsobem. Komise rozhodla o hodnocení práce
stupněm velmi dobře.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: RNDr. Tomáš Mašek, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. RNDr. Jan Brábek, Ph.D. (přítomen) ............................

 doc. RNDr. Martin Kalous, CSc. (přítomen) ............................

 RNDr. Gabriela Mikušová, Ph.D. (přítomen) ............................

 Mgr. Václav Vopálenský, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 Kateřina Fejková

http://www.tcpdf.org

